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ÅPNINGSTIDER FLEKKEFJORD KIRKEKONTOR, Anna Wahlsgt. 5
Åpent:	 Tirsdag	–	fredag	 kl.	10.00–14.00
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Forsidebilde: 
Knaben kapell. Olav R Hanssen

Gaver til menigheten

Supertirsdag

Basar

Bønnetimen

Gaver til Flekkefjord menighet kan gis 
over bank eller vipps:
Kontonummer: 3030 22 52552
Vipps: 82268
Husk å merke hva innbetalingen gjelder.
For faste trekk, se hjemmesiden.

Partallsuker: Supertirsdag-bingo på 
Zoom.
Oddetallsuker: Supertirsdag ute.

Tirsdag 27. april samles vi til fellesskap 
og basar på bedehuset. Det blir en 
basar i mindre format på grunn av 
regler som gjelder. Mye forandres 
raskt, så følg med i kunngjøringer og 
annonse. 

Vi inviterer til bønnetime tirsdager kl. 
19.00 - 20.00 på Kirkekontoret.

Det er plass til flere, hvis du har lyst til 
å være med!

Nå er vi 5 som samles fast hver uke. 
Vi oppmuntrer hverandre, takker for 
gode ting som skjer og ber for det som 
ligger oss på hjertet. Vi ber også over 
bønneemner som kommer inn.

Har du behov for forbønn, så ta gjerne 
kontakt med Wenche Syvertsen 
på tlf. 909 29 762.

«Tida går så fort», sa de gamle da jeg 
vokste opp. Selv syntes jeg ikke det 
den gang. Nei, tid hadde vi nok av, og 
livet syntes så uendelig langt. Nå er jeg 
selv kommet i den alderen at jeg kan 
si det samme til mine barn. Kanskje er 
det flere enn meg som av og til kunne 
ønske at døgnet hadde flere timer, eller 
uka en ekstra dag. 

Da er det godt at det finnes noen høy-
tider og tradisjoner som kommer til oss 
år etter år, helt av seg selv og uten at 
vi trenger å streve for at det skal skje. 
Påsken er en av disse høytidene som 
minner oss om at livet er mer enn det 
vi kan høre og se. Det som skjedde for 
mer enn to tusen år siden, forandret vår 
historie og markeres hvert år over store 
deler av verden.

«Ingen har større kjærlighet, enn den 
som gir sitt liv for sine venner. Kjær-
lighet tvang deg til korsets tre, ikke 
spikrene i dine hender». Slik lyder en 
strofe i sangen «Gud, din nåde» av Jan 
Honningdal.

Påskehistoriens drama ender godt. 
Første påskedag feirer vi at Jesus 
overvant døden, og håpet som ligger 
i det. Troen på at dette også angår 
oss som lever i dag, gir livet en ekstra 
dimensjon. Ingen av oss lever perfekte 
liv. Men Han som en gang gav sitt liv 
for oss, viste oss hva tilgivelse er. Han 
gir oss hver dag en ny sjanse – en ny 
mulighet – av bare nåde. 

Like fort som påsken kommer til oss, 
så er den over for denne gang. Påskens 
budskap kan vi derimot ha med oss 
hele året - i travle dager så vel som i 
rolige dager. Det går aldri ut på dato og 
har ingen aldersgrense. God påske!

Svein Harald Olsen

Hver dag 
en ny sjanse 
– av bare nåde 
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Du er mi øy i havet, Gud
ei stø for mine føter.
Du er eit vinddrag mot mi hud,
ditt kjærteikn som eg møter.
Du er ein stavstill fjord,
min salme utan ord.
Du er eit fuglekor som kved,
der får eg lov å syngje med.

Sang og musikk har alltid vært 
en naturlig del av livet mitt. Med 
oppvekst i Frelsesarmeen ble jeg 
tidlig kjent med ulike sang- og 
musikkformer. I årenes løp har nok 
preferanser og musikksjangre endret 
seg, men sang- og musikkgleden er 
bevart.

Forfatteren av ”Min salme”, Sverre 
Hatle (f. 1942), er representert med 
kun en salme i salmeboka, nemlig: ”Du 
er mi øy i havet, Gud”. Denne salmen, 
som jeg ble jeg kjent med i Flekkefjord 
Menighetskor, er en fri gjendiktning 
av en kveldsbønn fra et økumenisk 
fellesskap på den lille tidevannsøya 
Lindisfarne i Nordøst-England. Med 
sine beskrivende bilder av Guds vesen 
og tilstedeværelse i skaperverket, 
ble den raskt en av mine favoritter. 
For nettopp her i kontrastene og 
mangfoldet i naturen møter også jeg 
Gud.

Min salme 
ved Solveig Edvardsen 

Fasteaksjon uten dør-til-dør aksjon
Fasteaksjonen er viktigere i år enn noen gang før. I dag må 785 millioner 
mennesker drikke skittent vann. Klimaendringene gir mer flom og tørke. 
Utviklingsland, som allerede er sterkt rammet av klimaendringer, opplever nå 
en dobbel krise under korona-pandemien. Nå haster det med å hjelpe! Årets 
Kirkens Nødhjelp-aksjon har mottoet «Forandre. For andre».

Bli med, du også!

I Flekkefjord og Hidra blir det ikke organisert bøsseinnsamling med 
konfirmanter som går fra dør til dør. Bakgrunnen for denne beslutningen er 
den nåværende smittesituasjonen, men også det faktum at mange ikke lenger 
har kontanter liggende hjemme.

Din gave er desto mer viktig, og slik kan du bidra:

• Sende en gave til kontonummer 1594.22.87493
• Vippse til 2426
• Sende SMS VANN til 2426 (kr 250,-)

Pengene blir overført direkte til Kirkens Nødhjelp, men vi kan få 
informasjon om hvor mye som er kommet inn fra våre områder.

Konfirmantene vil arrangere sponsede «Gå for andre»-løp, og på den 
måten få inn penger. Vi oppfordrer alle som har lyst og mulighet til å 
starte sin egen innsamling på nett, til å gjøre det. Mer informasjon om 
dette, og om KN-aksjonen, finner du på www.fasteaksjonen.no

Sverre Jakobsen

Du er ein bårerygg som bryt,
der får eg sjå ditt velde.
Du er ei elv som roleg flyt,
ho er mi nådekjelde.
Du fjøre er og flod,
i rytmen finn eg ro.
Du er eit hav kring heile meg,
der er eg evig eitt med deg.

Salme 334: Du er mi øy i havet Gud

Her får jeg oppleve friheten i fjellet, det 
vekslende og livgivende lyset ved havet 
og mystikken i skogen. Det gir ro i sjelen, 
ærefrykt for skaperverket og påfyll til å 
møte hverdagens ulike utfordringer.

I løpet av det siste året, med nye 
begrensninger, har naturen vært et viktig 
rekreasjonssted. Forhåpentligvis har 
mange flere fått øynene opp for verdien 

og skjønnheten i skaperverket. La oss 
fortsette å fascineres, men samtidig 
trå varsomt slik at også kommende 
generasjoner får tilgang til det samme 
mangfold. Marcus Aurelius sier:” 
Ingenting er ondt, som skjer i pakt med 
naturen”.

Jeg utfordrer Magnus Jonsson til å skrive 
Min salme.

Champo 5 år drikker rent vann fra vannpumpen i 
nærheten av hjemmet deres.

Foto: Jason Mulikita/Fairpictures
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Knaben
Da	menighetsbladet	skulle	gå	i	tryk-
ken,	var	ennå	ikke	påskeprogrammet	
for	Knaben	ferdig.	Vi	må	derfor	opp-
fordre	dere	til	å	følge	med	i	lokala-
vis	eller	på	ulike	hjemmesider.	Det	
tradisjonelle	har	vært	gudstjeneste	
i	Knaben	kapell	på	langfredag.		1.	
påskedag	har	det	vært	friluftsguds-
tjeneste	ved	Knaben	fjellcamp	ved	
Bergetjødn.	For	å	komme	dit,	er	det	
om	lag	1	times	gange	på	ski	i	flott	
natur.		Hvis	det	er	litt	ruskevær,	kan	
det	bli	et	alternativt	opplegg	ved	den	
nye	gapahuken	nær	leirskolen.	

Sirdal
Det	pleier	å	være	et	stort	program	i	
Sirdal	når	det	gjelder	gudstjenester	
og	andakter.	Se	www.sirdal.kyrkja.
no	for	mer	informasjon.	For	de	spre-
keste	er	det	en	fin	tradisjon	å	delta	
på	gudstjeneste	ved	Kvinen	turist-
hytte,	men	det	pleier	også	å	være	
mange	arrangementer	med	lettere	
tilgjengelighet.

Olav R. Hansen

Bortelid
Det	blir	gudstjeneste	på	Bortelid	
skisenter	(i	kaféen)	skjærtorsdag	
kl.19.00	ved	Per	Ragnar	Haraldstad.	
Organist	er	Oddbjørn	Stakkeland	og	
det	er	offer	til	Kirkens	Nødhjelp.

Denne	gudstjenesten	har	ingen	på-
melding.	Korona-restriksjoner	kan	
føre	til	at	en	velger	andre	løsninger	
for	å	gjennomføre	gudstjenesten.	
Følg	med	på	plakater	eller	på	kalen-
deren	www.aseral.kyrkjelyd.no

Kari Steinberg Johansen

Hidra
Siden	1998	har	det	vært	tradisjon	
med	friluftsgudstjeneste	palme-
søndag	på	Hidra.	De	første	årene	
på	Lovfjell.	I	senere	år	har	guds-
tjenestene	vært	på	Hågåsen.	Høgt	
og	fritt	med	utsikt	over	hav	og	hei	
minnes	vi	Jesu	inntog	i	Jerusalem.	
Det	bruker	å	komme	mye	folk,	og	
det	sosiale	etter	gudstjenesten	er	
også	viktig.	Da	fyres	det	opp	en	
rekke	bål	og	vi	griller	medbrakte	
pølser,	koker	egg	eller	nyter	kaffe	
fra	termosen.	I	fjor,	når	det	meste	
var	nedstengt,	hadde	vi	dessverre	
ingen	gudstjenester	i	påsken.	I	år	
håper	vi	at	det	igjen	skal	være	mulig	
å	samles	både	på	Hågåsen	og	i	kirka	
senere	i	høytiden.

John Eivind Marstad

Påsken er en tid der mange reiser på hytta eller tar dagsturer på fjellet eller i nærområdet. Slik 
har det vært i mange år, og kirken har gode tradisjoner for å møte kirkefolket der de oppholder 
seg. Mange av oss har vært med på påskegudstjeneste på Hågåsen på Hidra, i kapellet på 
Knaben langfredag eller på Kvinen turisthytte en dag i løpet av påsken.  Mye er annerledes 
denne påsken, men friluftsgudstjenester blir det. Vi oppfordrer så mange som mulig å legge 
dagsturen til et sted der ordet blir forkynt, forhåpentligvis under en blå påskehimmel.

Påske fra ”hav til hei”

Kvinen.

Gapahuk på Knaben
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Flekkefjord
I	skrivende	stund	har	samfunnet	
åpnet	opp	igjen	for	gudstjenester	
med	inntil	100	deltakere.	Dette	er	
gode	nyheter!	Planene	for	påsken	er	
dermed	som	følger:
	
Palmesøndag	er	alle	velkomne	til	
utendørsgudstjeneste	kl.17	rett	
utenfor	kirka.	Denne	gudstjenesten	
er	for	liten	og	stor	og	vil	være	barne-
vennlig,	med	drama	og	sang.	Ekstra	
spennende	blir	det	på	slutten	når	vi	
skal	ta	med	oss	store	greiner	og	

Bortelid

Hidra

blader	og	gå	i	«palmetog»	i	sentrum	
og	ende	opp	i	kirka.	Etter	guds-
tjenesten	blir	det	gøyal	skattejakt	for	
alle	som	vil!
	
Skjærtorsdag	inviterer	vi	til	kvelds-
gudstjeneste	med	nattverd	kl.	19.30.
	
Langfredag	blir	det	gudstjeneste	
kl.	11.	Etter	gudstjenesten,	kl.	12,	
blir	vi	med	på	felleskirkelig	bønne-
vandring	til	ulike	steder	i	byen.	På	
de	ulike	«bønnestasjonene»	leser	
vi	en	bibeltekst	og	ber	for	byen	og	

menneskene	som	bor	her.	Dette	er	et	
samarbeid	med	de	andre	menig-
hetene	i	byen.
	
1. påskedag feirer	vi	Jesu	opp-
standelse	med	høytidsgudstjeneste	
kl.	11!	Også	på	denne	gudstjenesten	
satser	vi	på	å	kunne	feire	nattverd.
	
Med	forbehold	om	endringer	i	
gjeldende	smittevernregler	og	den	
lokale	smittesituasjonen.

Anne-Lise Miraglia Hille

Flekkefjord
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– Normalt inviterer vi til Supertirsdag 
på Bedehuset i Flekkefjord. Nå under 
pandemien kan vi ikke samles inne, sier 
trosopplærer Randi Bø Osen. – Siden 
nyttår har vi invitert til Supertirsdag 
utenfor kirka. Her serverer vi noe godt 
fra grillen sammen med varm drikke. I 
tillegg synger vi, har en fortellerstund 
og deretter flere aktiviteter. 

– Vi planlegger samlinger ute til litt 
over påske, sånn ca. hver 14 dag, sier 
trosopplærer Torhild Cecilie Tesaker.  
– I januar og februar var det kaldt. 
Allikevel var det kjempekjekt at så 
mange barnefamilier ville møte opp på 
Supertirsdag. Det er fint å være ute, 
men vi ser frem til at vi igjen kan samles 
inne, sier Torhild. 

Supertirsdag er en del av Flekkefjord 
menighets satsing på trosopplæring. 
Supertirsdag er en samlebetegnelse 
på alle aktiviteter som er samlet på 
tirsdagene: Babysang, Dansegruppe, 
Middag, Knøttesang, Barnegospel og 
Agentgruppen.

– Nå under pandemien må vi tenke 
annerledes, sier Randi. - Derfor blir 
samlingene utenfor kirken en forenklet 
Supertirsdag. I tillegg håper vi at dette 
kan være en inspirasjon til trosopplæring 
i hjemmene. Oppdatert informasjon om 
møtested finner du på Facebook og 
menighetens hjemmeside.

Alf Sverre Torgersen

Supertirsdag ute
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Tårnagentene var samlet i Flekkefjord kirke 
i februar. De deltok på gudstjenesten ute 

søndag og hadde samling på lørdag der de 
gjorde seg kjent med kirka.

Trekanten er i gang igjen på Ungdomshallen hver 14. dag. Neste samling er torsdag 
18.3 kl 18.00.
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Vi takker
alle annonsørene

for støtten!

A-frisør
Djuvik	Blomster

Rema	1000
Lindelands	Elektriske

Martin	Jensen
Kiwi

Jernia	Axelsen
Norli	Horjen

Egenes	Brannteknikk	AS
Intersport	Flekkefjord

Regnskap-Service	Flekkefjord	AS
Flekkefjord	Begravelsesbyrå

P.	I.	Peersen
Landes	Begravelsesbyrå	AS

Parat	Halvorsen	AS
COOP	Ekstra
Avisen	Agder

Dyrli	Rør	AS
Kristiansen	&	Selmer-Olsen	

Modalsli	Rør	AS
Leiknys	Salong

Fargeriket	Sirnes	AS
Synsrådgivning	AS
Fruenes	Hus,	Hidra

Brødrene	Søyland	AS
Reklamebyrået	Idé

Flekkefjord	Elektro	AS
Flekkefjord	Rør	og	Varme	AS

Bruhjell	&	Sirnes
Andersen	&	Snerthammer	AS

Toyota	Flekkefjord	AS
Sparebanken	Sør

Golins	Trafikkskole	AS
Tannlege	Erik	Haugen

Floriss	Flekkefjord	
Ytterdal	AS

Flekkefjord	Dyreklinikk
Lister	Begravelsesbyrå

SPAR
Holm	AS

M	4	Elektro
AMV	AS
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Kommunal kirketukt i påsken

Konfirmanter Hidra

Arthur Tørå f. 1915 var teolog og lektor 
ved Arendal gymnas og mangeårig 
ungdomsleder i Arendal KFUK-KFUM. 
Han var også min fadder og gode venn, 
og en vennlig sjel med skarp penn 
og sans for det skrevne ord og for 
den gode historie. Her er et av hans 
leserinnlegg i Agderposten:

«Herrens ord var dyrt i de dager.» 
Står det et sted i 1. Samuels bok.

Disse ordene rant meg i hu da jeg 
tirsdag kveld forrige uke kom fra et 
samvær i Trefoldighetskirken, oppløftet 
av vakker sang, orgelmusikk og liturgi 
og en kort tale som gav påskens tema.

Jeg hadde parkert bilen min 
innerst bak kirken, bak inngangen 
til dåpssakristiet. De vanlige 
parkeringsplassene var nemlig opptatt. 
Da jeg så hentet bilen, lå det bak 
vindusviskerne en påskehilsen fra 
Arendal kommune – med krav på 500 
kroner for ulovlig parkering.

Saken er enkel og skyldspørsmålet 
er klart. Et mulig forsvar for min brøde 
ligger i Pauli ord om å «gjøre noe 
uvitende i vantro». Jeg trodde nemlig 
det var tillatt, for jeg hadde faktisk ikke 
lagt merke til skiltet som forteller at 

plassen nå bare er forbeholdt kirkens 
personale. Dessuten var klokken 
20. Jeg vil ellers gi kompliment til 
parkeringsvakten for nidkjærhet i 
tjenesten for en økonomisk nedtynget 
arbeidsgiver, Arendal kommune.

Vedkommende har motstått en 
eventuell fristelse til å la nåde gå for 
rett på grunn av tidspunktet og at det 
bare stod en bil der fra før, og det var 
plass til tre-fire til. Overbærenhet kan 
få alvorlige konsekvenser, kan skape 
presedens, som det heter i byråkratisk 
språkbruk. Dessuten betinger det 
fantasi og litt refleksjon.

Det alvorlige ved saken er 
et rent kirkelig anliggende, som 
parkeringsvakten nok ikke har tenkt 
over. Jeg tror nok jeg vil fortsette med 
å gå til kirke, især å gå, men leker nå 
med fristelsen til å finansiere mulkta 
– 500 kroner – ved unnlate å ofre ved 
kommende gudstjenester inntil jeg har 
spart inn en tilsvarende sum.

Med hilsen om økonomisk 
fremgang for Arendal kommune og 
andre trengende belaster jeg i dag min 
urolige bankkonto med omtalte beløp.

Rolv Selmer-Olsen

Fra venstre: Regine Hansen, Kristiane Egeland Johannessen, Johanne Jansen Nilsen, 
Alexander Westad Nesje, Anders Emil Jensen, Samuel Jakobsen Østhus og Kristian 
Ringsbye Vistnes.

De er i gang med konfirmantundervisning i Hidra kirke, konfirmantgruppe og de 
vil bli å se på gudstjenestene utover våren som medhjelpere. Konfirmasjonen blir 
søndag 5.september.



Vi går til  kirke
7. mars – 3. søndag i fastetiden
Mark 9, 17 – 29
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

14. mars – 4. søndag i fastetiden
2 kor 5, 18 – 21
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

21. mars – Maria budskapsdag
Luk 1, 46 – 55
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

28. mars – Palmesøndag
Matt 26, 6 – 13
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Utegudstjeneste

Hidra kirke kl. 12.30
Friluftsgudstjeneste

1. april – Skjærtorsdag
Luk 22, 14 – 23
Flekkefjord kirke kl. 19.30
Gudstjeneste

2. april – Langfredag
Luk 22,39 – 23,46
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

4. april – Påskedag
Matt 28, 1 – 10
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

5. april – 2. Påskedag
Luk 24, 36 – 45
Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

18. april – 3. søndag i påsketiden
Joh 10, 1 – 10
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

25. april – 4. søndag i påsketiden
Joh 13, 30 – 35
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

2. mai – 5. søndag i påsketiden
Luk 13, 18 – 21
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

9. mai – 6. søndag i påsketiden
Matt 7, 7 – 12
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

13. mai – Kristi himmelfartsdag
Luk 24, 46 – 53
Flekkefjord kl. 11.00

Friluftsgudstjeneste

17. mai 
Matt 22, 17 – 22
Flekkefjord kirke kl. 10.45
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.45
Gudstjeneste

23. mai – Pinsedag
Joh 14, 15 – 21
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

30. mai – Treenighetssøndag
Luk 10, 21 – 24
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

6. juni – 2. søndag i treenighetstiden
Joh 3, 26 – 30
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

13. juni – 3. søndag i treenighetstiden
Joh 1, 35 – 51
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Døpte Flekkefjord
07.02.2021	 Olav	Ueland	Visland
14.02.2021	 Madikken	Mikkelsen	Peersen
21.02.2021	 Jon	Elvin	Abrahamsen
28.02.2021	 Van	Oliver	Fedog
28.02.2021	 Atlas	Kristensen

Døde Flekkefjord
22.01.2021	 Hein	Haneferd
30.01.2021	 Kåre	Skjold
10.02.2021	 John	Erling	Fodnestøl

Døde Hidra
23.02.2021	 Alfhild	Elisabeth	Stokke
24.02.2021	 Arnt	Harleiv	Korneliussen

Stoff	til	neste	blad,	
som	kommer	ut	20. juni,	
må	leveres	redaksjonen	

innen	20. mai.

støtter menighetsbladet
LAYOUT OG TRYKK: 
SYNKRON MEDIA AS

Endringer kan forekomme pga korona-pandemien.
Med forbehold om endringer og skrivefeil. 
Se (fredags-)annonsene i Agder og på vår nettside. www.flekkefjord.kirken.no 


